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Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategiassa on päätetty, että 
erityistason palveluja tuotetaan niin Kuopiossa, kuin myös 
Varkaudessa ja Iisalmessa. Tavoitteena on siis tuottaa palveluita 
asiakaslähtöisesti myös lähipalvelupisteissä, mutta myös hyödyntää 
erityisesti Varkaudessa ja Iisalmessa olevat tila- ja 
henkilöstöresurssit. 
 
Erityispalveluiden palveluyksiköt vastaavat palvelujen tuottamisesta 
lähtökohtaisesti omana tuotantona.  Ostopalveluita käytetään 
täydentämään palveluita tarvittaessa. 
 
Erityispalveluiden palveluyksiköt ja osaamiskeskukset ovat 
suunnitelleet lähipalveluiden kokonaisuuden strategiaan sekä 
erikoisalojen sisältöön pohjautuen.  
 
Pääkokonaisuudet ovat seuraavat: 
Tukielinkirurgiassa Varkaudessa ja Iisalmessa tuotetaan kiireetöntä 
poliklinikkatoimintaa. Neurokeskus tuottaa samoin Varkauteen ja 
Iisalmeen kiireetöntä poliklinikkatoimintaa, mutta myös Harjulan 
sairaalaan vuodeosaston tarvitsemia neurologian erikoislääkärin 
palveluita. Kuvantamiskeskuksessa radiologian palveluverkko 
tullaan päättämään myöhemmin. Sydänkeskuksessa kiireetöntä 
poliklinikkatoimintaa tullaan tuottamaan Varkauden ja Iisalmen 
lisäksi Harjulan sairaalassa sekä Siilinjärvellä ja Suonenjoella. 
 
Nefrologiassa, keuhkosairauksissa, hematologialla, ihotaudeilla, 
diabeteshoidossa, gastroenterologiassa sekä sisätaudeilla 
yleispalveluita tuotetaan Iisalmessa ja Varkaudessa. Pääosin ne 
ovat sisällöltään kiireetöntä poliklinikkatoimintaa, mutta 
gastroenterologiassa myös tähystystoimintaa. Lisäksi erikoisalat 
tukevat vuodeosastojen toimintaa konsultaatiopalveluin. 
Ravitsemusterapeutit koko alueella kuuluvat erityispalveluihin. 
Iisalmen ja Varkauden lisäksi palveluita on myös sote-keskuksissa. 
 
Syöpäkeskuksen tavoitteena on erityisesti tukea palliatiivisen 
toiminnan osalta Varkauden ja Iisalmen kotisairaalatoimintaa. 
 
Lasten ja nuorten keskus tuottaa kiireetöntä poliklinikkatoimintaa 
Varkaudessa ja Iisalmessa lastentaudeilla sekä lastenpsykiatriassa. 
 



Silmätautien osalta Varkaudessa ja Iisalmessa jatketaan 
kaihikirurgiaa, luomikirurgiaa, silmän sisäisiä injektioita ja laser-
hoitoja kiireettömän poliklinikkatoiminnan kanssa.  
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit tuottavat kiireetöntä 
poliklinikkatoimintaa. Suu- ja leukasairaudet tukevat peruspalveluita 
oikomishoidon toteuttamisessa. 
 
Gastrokirurgialla Varkaudessa ja Iisalmessa tuotetaan 
keskittämisasetuksen ulkopuolelle jääviä leikkauksia, lähinnä 
tyräkirurgiaa. Samoin urologialla tuotetaan pientoimenpiteitä ja 
tähystystoimintaa. 
 
Naistenkeskus tuottaa niin Varkauteen kuin Iisalmeen kiireetöntä 
poliklinikkatoimintaa. 
 
Varkauden ja Iisalmen päivystysyksiköt ovat osa erityispalvelujen 
palveluyksikkö Akuutin toimintaa. Mielenterveydessä Iisalmen ja 
Varkauden mielenterveyden yksiköt ovat osa Mielenterveyden 
palveluyksikön toimintaa. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Yleisten palveluiden lautakunta käy keskustelun esitetyistä 
erityispalvelujen lähipalveluina tuotettavista palvelukokonaisuuksista 
ja hyväksyy palvelukokonaisuuden 1.4.2023 alkaen. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 

 
Vahvistaa sote-integraatiota. 
 

Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 

Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy lähipalveluina tuotettavat 
erityispalvelujen palvelukokonaisuudet 1.4.2023 alkaen. 
 

Päätös Yleisten palveluiden toimialajohtaja muutti päätösesityksen 
kokouksessa kuulumaan seuraavasti: Yleisten palveluiden 
lautakunta hyväksyy seutupalveluina tuotettavat erityispalvelujen 
palvelukokonaisuudet 1.4.2023 alkaen suunnitelman mukaan, joka 
tarkentuu valmistuvan palvelustrategian ja sen tavoitteiden pohjalta.  
 
Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyi muutetun päätösesityksen 
yksimielisesti. 
 
Kokoustauko klo 12.00 - 12.15. 

 
 


